окончании 
рабочего дня 

5000 
Главный 
бухгалтер 
Дьячкова И.С.  Прошкина М.В., 

бухгалтер 

Ознакомление с 
изменениями в 
законодательстве 
на 2017 год 

      Итого:  15000    
 
Общая стоимость обучения персонала на IV квартал 2016 года составляет 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.